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Havo-methode
Omschrijving

Lesbrief Crisis

Lesbrief Vragers en Aanbieders
Lesbrief Jong en Oud

Lesbrief Markt en Overheid
Lesbrief Europa

Lesbrief Verdienen en Uitgeven

Uitwerkingen Crisis

Uitwerkingen Vragers en Aanbieders
Uitwerkingen Jong en Oud
Uitwerkingen Markt en Overheid
Uitwerkingen Europa

Uitwerkingen Verdienen en Uitgeven

Extra
Lesbrief Rekonomie Havo
Uitwerkingen Rekonomie Havo

Keuzeonderwerpen

Lesbrief Geldzaken

Lesbrief Conjunctuur

Lesbrief Werk en Werkloosheid
Lesbrief Keuzegedrag

Lesbrief Grenzen aan de groei?
Lesbrief Ongelijkheid (havo/vwo)
Uitwerkingen Geldzaken
Uitwerkingen Conjunctuur
Uitwerkingen Werk en Werkloosheid
Uitwerkingen Keuzegedrag
Uitwerkingen Grenzen aan de groei?

Uitwerkingen Ongelijkheid (havo/vwo)

Docentenhandleiding havo

Digitaal

LWEOplus bovenbouw HAVO
LWEOplus totaal bovenbouw HAVO
Oefen Adapt havo

Methode Adapt havo

Toelichting

De adviesprijzen zijn inclusief 9% btw.

Adviesprijs

€3,50
£7,90
£7,50
€8,10
£6,00
€6,75

£0,70
€1,70
£1,40
€1,70
£1,10
£1,10

€3,00
£0,90

£3,00
€3,25
£6,00
£2,80
€3,90
£5,05
€0,80
£0,90
£0,90
£0,60
£1,20
£1,20

£11,50

€4,40

£15,80

€4,60

€24,75

LWEO Prijslijst economiemethode LWEO

ISBN

9789461103444
9789461103079
9789461103086
9789461103093
9789461103321
9789461103338

9789461103451
9789461103109
9789461103116
9789461103123
9789461103352
9789461103369

9789461103239
9789461103246

9789461102652
9789461103468
9789461103345
9789461101723
9789461103475
9789461103543
9789461102669
9789461103482
9789461103376
9789461101730
9789461103499
9789461103581

9789461103505

9789071154874
9789461102690
9789461102614
9789461102980

van 1-1-2024
tot 1-1-2025

Druk
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De adviesprijzen gelden van 1 januari 2024 tot 1 januari 2025. Prijswijzigingen zijn mogelijk i.v.m.

aanpassing van het lesmateriaal.

Op al onze aanbiedingen en overeenkomsten zijn de algemene voorwaarden van de LWEO B.V. van
toepassing zoals gedeponeerd bij de Kamer van Koophandel Brabant onder nummer 18080779.
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LWEO Prijslijst economiemethode LWEO
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Vwo-methode
Omschrijving

Lesbrief Levensloop

Lesbrief Vraag en Aanbod

Lesbrief Marktgedrag

Lesbrief Marktresultaat en Overheidsinvioed
Lesbrief Welvaart

Lesbrief Economisch Beleid

Lesbrief Wereldeconomie
Uitwerkingen Levensloop
Uitwerkingen Vraag en Aanbod
Uitwerkingen Marktgedrag
Uitwerkingen Marktresultaat en Overheidsinvioed
Uitwerkingen Welvaart

Uitwerkingen Economisch Beleid
Uitwerkingen Wereldeconomie

Extra

Lesbrief Rekonomie Vwo
Uitwerkingen Rekonomie Vwo
Keuzeonderwerpen

Lesbrief Monetaire Zaken

Lesbrief Economische Modellen
Lesbrief Arbeid

Lesbrief Gedragseconomie

Lesbrief Ongelijkheid (havo/vwo)
Uitwerkingen Monetaire Zaken
Uitwerkingen Economische Modellen
Uitwerkingen Arbeid

Uitwerkingen Gedragseconomie
Uitwerkingen Ongelijkheid (havo/vwo)

Docentenhandleiding Vwo

Digitaal

LWEOplus bovenbouw VWO
LWEOplus totaal bovenbouw VWO
Oefen Adapt vwo

Methode Adapt vwo

Toelichting
- De adviesprijzen zijn inclusief 9% btw.

Adviesprijs

€11,55
£€8,75
€7,15
€8,15
£8,05
€10,15
£€9,05
£1,85
€1,70
£1,65
£1,95
€1,70
£1,65
€1,65

€5,05
€1,25

€5,10
£6,50
£6,10
€5,10
£5,05
€1,25
£1,40
£€1,20
€135
£1,20

€11,50

£4,40
€16,60

£4,60
£25,35

ISBN

9789461103000
9789461103512
9789461103529
9789461103147
9789461103154
9789461103161
9789461103390
9789461103017
9789461103550
9789461103567
9789461103178
9789461103185
9789461103192
9789461103413

9789461103406
9789461103420

9789461102638
9789461103604
9789461103536
9789461103215
9789461103543
9789461102645
9789461103611
9789461103574
9789461103222
9789461103581

9789461103628

9789071154881
9789461102706
9789461102621
9789461102997

-
w

van 1-1-2024
tot 1-1-2025

Druk Beschikbaar
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vanaf mei 2024

De adviesprijzen gelden van 1 januari 2024 tot 1 januari 2025. Prijswijzigingen zijn mogelijk i.v.m.

aanpassing van het lesmateriaal.

Op al onze aanbiedingen en overeenkomsten zijn de algemene voorwaarden van de LWEO B.V. van
toepassing zoals gedeponeerd bij de Kamer van Koophandel Brabant onder nummer 18080779.
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van 1-1-2024

LWEO Prijslijst economiemethode LWEO tot 1-1-2025

L

Voorgaande drukken
Vwo-methode (oude druk)

Omschrijving Adviesprijs ISBN Druk Beschikbaar
Lesbrief Economische Modellen €7,65 9789461100320 1  totmei2024
Uitwerkingen Economische Modellen €1,65 9789461100337 1  totmei2024
Docentenhandleiding Vwo €11,50 9789461103598 12 totmei2024

Voor de docent

Omschrijving Adviesprijs

Docentenwebsite economie €105,00 (abonnement)
Docentenpresentatie economie €20,00 (abonnement)

De Vrolijke Economen

Omschrijving Adviesprijs ISBN Druk
Concept: Markt €39,80 9789461100504 1
Concept: Ruilen over de tijd €39,80 9789461100719 1
Concepten: Schaarste en Ruil €39,80 9789461102065 1
Management & Organisatie €39,80 9789461102058 1
Vaardigheid: Experimenten €39,80 9789461102478 1
Concept: Welvaart en Groei €39,80 9789461102829 1
Bedrijfseconomie €39,80 9789461103062 1

Toelichting

- De adviesprijzen zijn inclusief 9% btw.
De adviesprijzen gelden van 1 januari 2024 tot 1 januari 2025. Prijswijzigingen zijn mogelijk i.v.m.
aanpassing van het lesmateriaal.
Op al onze aanbiedingen en overeenkomsten zijn de algemene voorwaarden van de LWEO B.V. van
toepassing zoals gedeponeerd bij de Kamer van Koophandel Brabant onder nummer 18080779.

' van 1-1-2024
LWEO Prijslijst economiemethode LWEO
tot 1-1-2025

Onderbouw havo/vwo

Omschrijving Adviesprijs ISBN Druk
Tweede Kklas

Lesbrief Jonge Consumenten €5,85 9789461103253 7
Lesbrief Kiezen en Werken €6,15 9789461103260 6
Lesbrief Samen Leven €4,50 9789461103277 6
Uitwerkingen Jonge Consumenten €1,35 9789461103284 7
Uitwerkingen Kiezen en Werken €1,25 9789461103291 6
Uitwerkingen Samen Leven €1,00 9789461103307 6
Docentenhandleiding 2e klas Fundament €5,50 9789461103314 4
Derde Kklas

Lesbrief Kopen en Werken €12,20 9789461102836 3
Lesbrief De Samenleving €4,25 9789461102843 6
Lesbrief Buying and Working €16,15 9789461102881 3
Lesbrief Society €6,75 9789461102898 6
Uitwerkingen Kopen en Werken €1,90 9789461102850 3
Uitwerkingen De Samenleving €0,90 9789461102867 6
Uitwerkingen Buying and Working €2,40 9789461102904 3
Uitwerkingen Society €1,10 9789461102911 6
Docentenhandleiding 3e klas Fundament €5,10 9789461102874 8
Docentenhandleiding Fundament Engelstalig €5,40 9789461102928 6
Digitaal

LWEOplus onderbouw Havo/Vwo €2,35 9789071154898
LWEOplus totaal onderbouw Havo/Vwo €8,50 9789461102812
Methode Adapt 3° klas €15,00 9789461102966 (2)
Methode Adapt plus Kopen en Werken €18,20 9789461102973 (2)

Toelichting

- De adviesprijzen zijn inclusief 9% btw.
De adviesprijzen gelden van 1 januari 2024 tot 1 januari 2025. Prijswijzigingen zijn mogelijk i.v.m.
aanpassing van het lesmateriaal.
Op al onze aanbiedingen en overeenkomsten zijn de algemene voorwaarden van de LWEO B.V. van
toepassing zoals gedeponeerd bij de Kamer van Koophandel Brabant onder nummer 18080779.



